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Syften med denna policy är: 

 Förhindra att doping och droger förekommer i samband med idrottsutövande i föreningen 

 Att ge styrelse och medlemmar en tydlig beskrivning av föreningens inställning mot doping 
och droger. 

 

Falkenbergs Idrottsklubbs (FIK) policy mot droger och doping: 

 Alkoholhaltiga drycker och/eller andra droger får inte medföras till tävlingar, träningar eller 
annat idrottsutövande i föreningens namn 

 ”Noll-tolerans”, d v s ingen förtäring av alkoholhaltiga drycker, skall gälla vid alla aktiviteter, 
och arrangemang, organiserade och arrangerade av Falkenbergs IK.  

 Ingen medlem tillåts vara drogpåverkad i samband med idrottsutövandet. 

 Om föreningsmedlem uppträder påverkad, av något slag, eller det misstänks att 
föreningsmedlem far illa på något sätt, skall alla medlemmar känna sitt engagemang/ansvar 
och kontakta någon i styrelsen 

 Styrelsen skall aktivt hjälpa medlem med problem, för att denne skall kunna erhålla 
professionell hjälp, om så krävs 

 Äldre medlemmar skall vara goda föredömen för föreningens ungdomar, både på och 
utanför friidrottsarenan 

 Föreningens medlemmar skall alltid uppträda sportsligt 
o Därför accepteras inga former av fusk eller doping 

 Öka kunskaperna hos föreningens ledare om hur alkohol och/eller drogmissbruk upptäcks 
 
 

Doping  

Falkenbergs IK tar avstånd från allt som har med doping att göra. Det bl a på grund av att:  

 En vinnare skall segra på ett ärligt sätt  

 De som har besegrats skall ha deltagit i en ärlig kamp  

 Alla de med intresse för friidrott skall vara trygga i att prestationerna är genomförda på 
ett ärligt sätt och inte är en effekt av förbjudna medel och metoder 

 
En medlem i Falkenbergs IK som ertappas med att använda, inneha eller på andra sätt sätts i 
samband med dopingklassade preparat kommer denna med omedelbar verkan uteslutas ur 
föreningen.  Polis och myndigheter kommer att informeras eftersom innehav och bruk av 
dopingklassade preparat kan vara straffbart enligt gällande svensk lagstiftning.  
 
För att medvetandegöra och informera aktiva skall det regelbundet genomföras 
informationsträffar för aktiva och ledare för att informera om alkoholens, tobakens, narkotikans 
och dopingens risker och skadeverkningar.  

 
Det förväntas att alla som är engagerade i föreningen tar del av Riksidrottsförbundets 
kunskapsprov och material mot droger på  www.rf.se/vaccinera 
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